



Artikelnumm 7028

Senast uppdaterad: 200113

Benämning: Tvål Grapefrukt

Varumärke: Faith in Nature

Antal i förp. 6 x 100 G

Beskrivning

Faith in Natures fina hår- och hudvårdsprodukter är baserade på naturliga ingredienser med delvis certifierade ekologiska ingredienser, fria från syntetiska konserveringsmedel, färgämnen, artificiella aromer och parfymer. De är också fria från SLES (Sodium laureth sulphate) och SLS (Sodium Lauryl Sulfate), som annars är en vanlig ingrediens i löddrande produkter och som kan irritera huden. Faith in Nature stödjer Världsnaturfonden (WWF) och deras produkter testas inte på djur. Alla Faith in Natures flaskor för schampo, balsam, shower gel och handtvätt är gjorda av återvunnen plast.



Lagertyp: Lagervara

Min. hållbarhet: 90 dagar

Streckkod: 708002011351

Efter öppnande: 365 dagar

Moms: 25.00 %

Datumformat: Öppen burk

Statistikkod: 34011100

Doft: Grapefrukt, citrus

Ursprungsland: Storbritannien

Färg: Orange/gul

Produceras i: Storbritannien

Smak: -

Certifieringsorgan: Cruelty-free, Vegan Society

Utseende: Opak, solid bar

Förvaring: Förvara i rumstemperatur, skyddat från frost.



BIOFOOD
DET NATURLIGA VALET

Ingredienser

Sodium palmate^{***}, Sodium cocoate* and/ or Sodium palm kernelate^{***}, Aqua (Water), Glycerin*, Citrus paradisi peel oil*, Citrus aurantium dulcis peel oil*, Litsea cubeba fruit oil*, Citrus reticulata peel oil*, Helianthus annuus seed oil*, Sodium chloride, Sodium citrate*, Carotenoids*, Citral*, Limonene*, Linalool*.

*Växtderivat.

**Ekologiskt certifierat.

***Certifierat hållbart ursprung.

Användning

Anvisningar: Fördela handtvålen på blöta händer, massera för att skapa ett lödder, skölj av och torka händerna.

Produktionsprocess

Allergener

Gluten	-
Kräftdjur	-
Ägg	-
Fisk	-
Jordnö	-
Sojaböner	-
Mjök	-
Mandel	-
Hasselöt	-
Valnöt	-
Cashewnöt	-
Pekannöt	-
Paranöt	-
Pistage	-
Makadamia	-
Selleri	-
Senap	-
Sesamfrön	-
Svavel/	-
Lupin	-
Blötdjur	-

Näringsvärde per 100g

Energi (kJ/kcal)	-
Fett (g)	-
varav mättat	-
varav enkelomättat	-
varav fleromättat	-
Kolhydrat (g)	-
varav sockerarter	-
varav polyoler	-
varav stärkelse	-
Fiber (g)	-
Protein (g)	-
Salt (g)	-

Övriga näringsvärden per 100 g

Mineraler	Vitaminer
Kalcium (mg)	Vitamin A (µg)
Järn (mg)	Tiamin (mg)
Kalium (mg)	Riboflavin (mg)
Fosfor (µg)	Niacin (mg)
Magnesium (mg)	Vitamin B6 (mg)
Klorid (mg)	Biotin (µg)
Jod (µg)	Vitamin B12 (µg)
Zink (mg)	Vitamin C (mg)
Koppar (mg)	Vitamin D (µg)
Mangan (mg)	Vitamin E (mg)
Fluorid (mg)	Vitamin K (µg)
Selen (µg)	Folsyra (µg)
Krom (µg)	Pantotensyra (mg)
Molybden (µg)	

**BIOFOOD**

DET NATURLIGA VALET

Märkning

Ekologisk	NEJ	Vegan	JA	FSC	NEJ	Äggfri	NEJ
KRAV	NEJ	Lacto-veg	NEJ	Glutenfri	NEJ		
SOIL	NEJ	Halal	NEJ	Jordnötsfri	NEJ		
USDA	NEJ	Kosher	NEJ	Laktosfri	NEJ		
Fairtrade	NEJ	Raw	NEJ	Mjölkfri	NEJ		
Rättvisemärkt	NEJ	Kylvara	NEJ	Sojafri	NEJ		
Rainforest A-cert	NEJ	Glas förp.	NEJ	Nötfri	NEJ		

Konsumentförpackning

Artikelkod	7028	Förpmaterial	Kartong
Streckkod	708002011351	Förpmaterialvikt (g)	7.5
Streckkodstyp	UPC-A	Förpfunktion	-
Förpackningsstorlek	100 G	Förptyp	BX Låda
Nettovikt (kg)	0.1	Jämf-vikt	
Bruttovikt (kg)	0.108	Jämf-enhet	
Bredd (mm)	72	Datum-typ	OBS Öppen burk-symbol
Djup (mm)	62	Datumformat	Öppen burk
Höjd (mm)	32		

Ytterförpackning

Artikelkod	7028K10	Förpmaterial	Cardboard
Streckkod	708002012358	Förpmaterialvikt (g)	44.5
Streckkodstyp	UPC-A	Förptyp	BX Låda
Nettovikt (kg)	0.6	Datumformat	-
Bruttovikt (kg)	0.69	Förpackningsantal	6
Bredd (mm)	85		
Djup (mm)	205		
Höjd (mm)	65		

**Transportförpackning**

Artikelkod	7028M80	Förpmaterial	Kartong
Streckkod	708002013355	Förpmaterialvikt (g)	167
Streckkodstyp	UPC-A	Förptyp	BX Låda
Nettovikt (kg)	7.200	Förpackningsantal	72
Bruttovikt (kg)	8.441		
Bredd (mm)	210		
Djup (mm)	355		
Höjd (mm)	210		

**Pall**

Artikelkod		Förpmaterial	Trä
Streckkod		Förpmaterialvikt (g)	25000
Streckkodstyp	GS1-128	Förptyp (mm)	Pall 800x1200
Vikt (kg)			
Bredd (mm)	800		
Djup (mm)	1200		
Höjd (mm)			
Antal kfp			
Antal lav			
Antal kfp / lav			

